MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

Veteran 040 / 048 Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 25/04/2014 13:05.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:48:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) PAGANO ELIO
(7) NAPOLI ARGENTINO 1 12:49:30.332
1 12.49.24.307 2 1:30.455 +1.547 12:51:00.787
2 1:24.211 +1.636 12:50:48.538 3 1:29.429 +0.521 12:52:30.216
3 1:23.833 +1.258 12:52:12.371 4 1:28.908 12:53:59.124
4 1:24.818 +2.243 12:53:37.189 5 1:28.976 +0.068 12:55:28.100
5 1:23.872 +1.297 12:55:01.061 6 1:30.707 +1.799 12:56:58.807
6 1:22.575 12:56:23.636 7 1:30.594 +1.686 12:58:29.401
7 1:24.281 +1.706 12:57:47.917 8 1:30.968 +2.060 13:00:00.369
8 1:23.502 +0.927 12:59:11.419 9 1:30.923 +2.015 13:01:31.292
9 1:24.634 +2.059 13:00:36.053 10 1:32.907 +3.999 13:03:04.199
10 1:24.344 +1.769 13:02:00.397 1 1:35.738 +6.830 13:04:39.937
1 1:28.717 +6.142 13:03:29.114
(515) DE FALCO RENATO
(12) MATARAZZO DIAMANTE 1 12:49:51.435
1 12:49:31.389 2 1:26.308 12:51:17.743
2 1:25.868 +3.116 12:50:57.257 3 1:26.483 +0.175 12:52:44.226
3 1:23.062 +0.310 12:52:20.319 4 1:26.663 +0.355 12:54:10.889
4 1:22.752 12:53:43.071 5 1:26.364 +0.056 12:55:37.253
5 1:24.655 +1.903 12:55:07.726 6 1:27.378 +1.070 12:57:04.631
6 1:24.856 +2.104 12:56:32.582 7 1:28.329 +2.021 12:58:32.960
7 1:25.219 +2.467 12:57:57.801 8 1:27.943 +1.635 13:00:00.903
8 1:26.097 +3.345 12:59:23.898 9 1:28.148 +1.840 13:01:29.051
9 1:26.483 +3.731 13:00:50.381 10 1:54.835 +28.527 13:03:23.886
10 1:26.799 +4.047 13:02:17.180 u 1:44.306 +17.998 13:05:08.192
1 1:29.587 +6.835 13:03:46.767
(47) CELENTANO LUIGI
(40) CARRESE DOMENICO 1 12:49:50.504
1 12:49.29.062 2 1:30.249 +0.090 12:51:20.753
2 1:27.629 +2.734 12:50:56.691 3 1:30.884 +0.725 12:52:51.637
3 1:25.494 +0.599 12:52:22.185 4 1:31.982 +1.823 12:54:23.619
4 1:25.430 +0.535 12:53:47.615 5 1:31.507 +1.348 12:55:55.126
5 1:26.735 +1.840 12:55:14.350 6 1:30.563 +0.404 12:57:25.689
6 1:25.734 +0.839 12:56:40.084 7 1:31.368 +1.209 12:58:57.057
7 1:27.084 +2.189 12:58:07.168 8 1:31.405 +1.246 13:00:28.462
8 1:26.417 +1.522 12:59:33.585 9 1:30.159 13:01:58.621
9 1:24.952 +0.057 13:00:58.537 10 1:31.453 +1.294 13:03:30.074
10 1:25.515 +0.620 13:02:24.052
11 1:24.895 13:03:48.947 (64) VOTO ALFONSO
1 12:49:39.983
(14) CALCE GERARDO 2 1:37.714 +1.393 12:51:17.697
1 1249.31.102 3 1:37.515 +1.194 12:52:55.212
2 1:26.155 +1.258 12:50:57.259 4 1:36.321 12:54:31.533
3 1:26.333 +1.436 12:52:23.592 5 1:40.074 +3.753 12:56:11.607
4 1:25.730 +0.833 12:53:49.322 6 1:42.549 +6.228 12:57:54.156
5 1:26.407 +1.510 12:55:15.729 7 1:45.956 +9.635 12:59:40.112
6 1:24.897 12:56:40.626 8 1:39.947 +3.626 13:01:20.059
7 1:25.553 +0.656 12:58:06.179 9 2:27.101 +50.780 13:03:47.160
8 1:25.504 +0.607 12:59:31.683
9 1:26.542 +1.645 13:00:58.225 (159) GIACON GIOVANNI
10 1:25.661 +0.764 13:02:23.886 1 12:49:50.233
1 1:25.924 +1.027 13:03:49.810 2 1:50.644 +0.148 12:51:40.877
3 1:50.496 12:53:31.373
(195) TIANO GIOVANNI 4 1:53.327 +2.831 12:55:24.700
1 124928662 5 1:50.841 +0.345 12:57:15.541
2 1:27.515 12:50:56.177 6 1:52.399 +1.903 12:59:07.940
3 1:31.216 +3.701 12:52:27.393 7 1:56.749 +6.253 13:01:04.689
4 1:28.877 +1.362 12:53:56.270 8 1:56.662 +6.166 13:03:01.351
5 1:29.184 +1.669 12:55:25.454 9 1:57.636 +7.140 13:04:58.987
6 1:31.319 +3.804 12:56:56.773
7 1:29.332 +1.817 12:58:26.105
8 1:30.165 +2.650 12:59:56.270
9 1:30.388 +2.873 13:01:26.658
10 1:32.136 +4.621 13:02:58.794
1 1:36.070 +8.555 13:04:34.864
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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